
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЛАГАНСКОГО РАЙОННОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

 

 

РЕШЕНИЕ № 23-1 

 

10 октября 2023 г.                                                                                         г. Лагань 

 
О признании полномочий депутата Собрания  

депутатов Лаганского районного муниципального 

образования Республики Калмыкия пятого  

созыва Агаева Виталия Баатровича 

 

 

В соответствии со статьей 25 Регламента Собрания депутатов  Лаганского 

районного муниципального образования Республики Калмыкия, на основании 

решения Лаганской территориальной избирательной комиссии Республики 

Калмыкия от 3 октября 2023г. № 46/160-5 «О регистрации депутата Собрания 

депутатов Лаганского районного муниципального образования Республики 

Калмыкия пятого созыва», доклада мандатной комиссии, Собрание депутатов 

Лаганского районного муниципального образования Республики Калмыкия 

решило: 

 

1. Признать полномочия депутата Собрания депутатов Лаганского 

районного муниципального образования Республики Калмыкия пятого созыва 

Агаева Виталия Баатровича.  

2. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.  

 

 

 

 

Председатель Собрания депутатов  

Лаганского районного муниципального  

образования Республики Калмыкия                                                   Гавиров С.М.   

 

 

 

 

 

 

 


